
27. BATC Jugend Kart-Slalom (KS 13/18)

28 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 1 u. 1E

K1E 1.Lauf 2.Lauf

Pl Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. Zeit Fehler Zeit Fehler gesamt Punkte

1 147 Greth Nico SMC Stadthagen 1090-56 34,97 0 35,47 0 70,44 982

2 149 Ueberfeldt Hannes MSC Pol. Braunschweig 0220-54 33,44 4 33,48 0 70,92 946

3 150 Tauchert Devin MTC Faßberg 0340-66 33,64 2 35,29 0 70,93 911

4 143 Lessen Luna Fee MTC Faßberg 0340-65 35,98 0 35,54 0 71,52 875

5 125 Schmidt Milo MSC Pol. Braunschweig 0220-55 35,41 2 35,11 0 72,52 839

6 148 Rustler Nick KCL Luthe 0825-63 36,86 0 37,23 0 74,09 804

7 139 Sievers Moritz SMC Stadthagen 1090-64 36,25 0 36,17 2 74,42 768

8 141 Badeleben Fero MSC Oschersleben 0935-43 34,8 2 36,11 2 74,91 732

9 142 Kovacevic Julian MSC Pol. Hannover 0570-44 37,47 2 37,24 0 76,71 696

10 144 Glockentöger Lea MSC Langelsheim 0790-04 37,39 2 37,54 0 76,93 661

11 138 Meyer Luke BATC Braunschweig 0200-28 37,25 2 37,93 0 77,18 625

12 134 Hiller Fine KCL Luthe 0825-66 38,18 0 37,66 2 77,84 589

13 119 Schmettan Alea MSC Peine 0960-18 39,48 2 38,46 0 79,94 554

14 122 Posnien Mika MSC Pol. Braunschweig 0378-12 41,03 0 40,14 0 81,17 518

15 117 Hellwig Jonas MSC Langelsheim 38,18 2 38,45 4 82,63 482

16 131 Kriegler Tobias RSC Wolfenbüttel 1180-66 41,81 2 47,45 2 93,26 446

17 146 Piwowarski Damian MSC Pol. Hannover 0570-42 37,29 6 40,5 10 93,79 411

18 124 Schmidt Finn MTC Faßberg 0340-70 46,19 4 45,06 0 95,25 375

19 137 Klose Paul MC Schaumburg 0930-31 42,48 2 45,3 6 95,78 339

20 130 Busch Vincent RSC Wolfenbüttel 1180-71 46,29 4 47,11 4 101,4 304

21 112 Quante Niklas AC Gifhorn 0370-32 53,05 0 55,07 0 108,12 268

22 107 Poch Fynn AC Gifhorn 0370-34 54,65 2 49,56 2 108,21 232

23 118 Stabile Alain RSC Wolfenbüttel 1180-75 57,33 0 53,56 0 110,89 196

24 132 Plentz Lisa-Marie MSC Pol. Hannover 0570-43 62,58 2 47,6 10 122,18 161

25 105 Schmidt Julina Marie BATC Braunschweig 0200-22 68,47 0 60,86 2 131,33 125

26 110 Müller Samuel AC Gifhorn 0370-35 47,99 10 57,16 18 133,15 89

27 1 104 Sievers Marie SMC Stadthagen 1090-74 80,45 2 73,85 2 158,3 54

28 102 Schmidt Julica BATC Braunschweig 0200-23 66,92 10 62,59 28 167,51 18



27. BATC Jugend Kart-Slalom (KS 13/18)

20 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2

Zeit Zeit

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler gesamt Punkte

1 250 Pakendorf Caitlyn MSC Oschersleben 0935-41 32,18 2 32,46 0 66,64 975

2 247 Piwowarski Patrick Leon MSC Pol. Hannover 0570-40 34,13 0 33,8 0 67,93 925

3 249 Stabile Ayrton Leonardo RSC Wolfenbüttel 1180-74 34,23 0 33,92 0 68,15 875

4 239 Olbrich Dean MSC Oschersleben 0935-47 34,46 0 34,86 0 69,32 825

5 245 Fricke Tjen RSC Wolfenbüttel 1180-61 34,52 2 34,1 0 70,62 775

6 222 Korth Anthony MSC Pol. Braunschweig 0220-x 35,72 0 35,52 0 71,24 725

7 238 Lessen Lio Fynn MTC Fassberg 0340-64 34,84 0 34,64 2 71,48 675

8 237 Rädke Chris SMC Stadthagen 1090-69 35,57 0 36,11 0 71,68 625

9 242 Buschendorf Matti MSC Oschersleben 0935-50 34,51 0 35,59 2 72,1 575

10 240 Demann Leon MSC Oschersleben 0935-44 35,04 2 35,54 0 72,58 525

11 246 Pott Elias KCL Luthe 0825-61 34,67 2 34,74 2 73,41 475

12 243 Kriegler Fabian RSC Wolfenbüttel 1180-64 36,43 0 37,47 0 73,9 425

13 232 Koska Jay-Dean BATC Braunschweig 0200-24 36,45 2 35,56 0 74,01 375

14 244 Hakli Kaan-Zülfikar MSC Delligsen 0280-35 41,33 2 34 2 79,33 325

15 233 Lembourg Jolie RSC Wolfenbüttel 1180-72 38,64 0 38,99 2 79,63 275

16 241 Badeleben Mika MSC Oschersleben 0935-42 33,84 2 35,84 8 79,68 225

17 208 Scholz Dana Renee AC Gifhorn 0370-24 39,55 0 38,62 2 80,17 175

18 225 Hause Bennet BATC Braunschweig 0200-19 37,66 6 37,21 0 80,87 125

19 226 Hiller Liz KCL Luthe 0825-72 46,27 0 40,27 0 86,54 75

20 248 Tietz Erik SMC Stadthagen 1090-55 44,59 10 38,13 6 98,72 25



27. BATC Jugend Kart-Slalom (KS 13/18)

21 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 3

Zeit Zeit

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler gesamt Punkte

1 348 Feigenspan Gregor MSC Pol. Hannover 0570-37 32,57 0 32,34 0 64,91 976

2 316 Buhmann Leon MCA Bockenem 32,72 0 32,28 0 65 929

3 335 Ruf Alexander MSC Pol. Braunschweig 0200-58 33,92 0 32,73 0 66,65 881

4 347 Hause Alexander BATC Braunschweig 0200-14 33,47 0 34,03 0 67,5 833

5 312 Campos Valentino MSC Pol. Hannover kein A. 34,16 0 33,66 0 67,82 786

6 349 Schlundt Niklas MSF Dassel-Mackensen 0275-60 32,91 2 32,95 0 67,86 738

7 342 Gutzke Paul Robert KCL Luthe 0825-55 34,21 0 33,95 0 68,16 690

8 350 Asche Nico MSC Pol. Hannover 0570-39 33,22 2 32,95 0 68,17 643

9 341 Lorenz Dominik MC Schaumburg 0930-30 34,29 0 34,21 0 68,5 595

10 332 Schubert Justin MSC Peine 0960-04 33,24 2 33,38 0 68,62 548

11 325 Schmidt Jonas Rene BATC Braunschweig 0200-x 33,91 0 35,41 0 69,32 500

12 343 Luckner Kris CMW Wunstorf 1250-69 34,75 0 34,62 0 69,37 452

13 313 Busse Robert MSC Pol. Braunschweig 0220-57 35,5 0 33,98 0 69,48 405

14 323 Sadlowski Finn RSC Wolfenbüttel 1180-65 34,17 2 33,61 0 69,78 357

15 345 Schade Teresa MC Schaumburg 0930-29 35,72 0 34,94 0 70,66 310

16 318 Meier Leon MSC Peine 0960-16 36,1 0 35,1 0 71,2 262

17 337 Krüger Jonas Luca CMW Wunstorf 1250-16 34,63 0 35,11 2 71,74 214

18 338 Müller Nico BATC Braunschweig 200-21 35,08 0 36,99 0 72,07 167

19 339 Greth Timo SMC Stadthagen 1090-53 36,63 0 35,87 0 72,5 119

20 326 Stawski Maurice MSC Pol. Braunschweig 0220-48 37,31 2 35,7 4 79,01 71

21 321 Eckhardt Nico BATC Braunschweig 0200-29 36,93 4 38,81 0 79,74 24
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Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler gesamt Punkte

1 439 Ihlemann Tim RSC Wolfenbüttel 1180-67 31,88 0 31,83 0 63,71 976

2 435 Pakendorf Cedric MSC Oschersleben 0935-32 32,1 0 32,08 2 66,18 929

3 438 Fricke Finn RSC Wolfenbüttel 1180-59 33,1 0 33,08 0 66,18 881

4 429 Schmidt Jan-Nico BATC Braunschweig 0200-x 32,77 0 33,42 0 66,19 833

5 431 Hemming Karla MSC Langelsheim 0790-05 33,39 0 33,14 0 66,53 786

6 427 Lorenz Marvin MSC Pol BS 0220-47 33,49 0 33,18 0 66,67 738

7 426 Terpe Lennart MSC Pol BS 0220-43 33,56 0 33,33 0 66,89 690

8 432 Busch Max MSC Delligsen 0280-33 33,29 0 33,68 0 66,97 643

9 437 Mahlke Justin MSC Delligsen 0290-30 32,62 2 33,09 0 67,71 595

10 421 Kämmerer Leon MSC Peine 0960-01 33,34 0 34,38 0 67,72 548

11 419 Koska Jason-Lee MSC Peine 0960-13 33,56 0 33,07 2 68,63 500

12 409 Brusch Chantal AC Gifhorn kein A. 34,49 0 34,21 0 68,7 452

13 424 Brandt Leon AC Gifhorn 0370-19 34,61 0 33,89 2 70,5 405

14 408 Herbst Matti AC Gifhorn kein A. 35,33 0 35,67 0 71 357

15 410 Beller Sebastian MSC Peine kein A. 35,3 0 35,88 0 71,18 310

16 440 Trapp Patrick RSC Wolfenbüttel 1180-69 32,34 4 31,44 4 71,78 262

17 425 Meier Jannik MSC Peine 0960-12 34,79 0 35,11 2 71,9 214

18 428 Jansen Jeske- Pia MSF Dassel-Mackensen 0275-61 34,2 2 34,4 2 72,6 167

19 411 Vahldiek Linus MSC Langelsheim kein A. 35,16 2 34,6 4 75,76 119

20 436 Baars Marvin MSF Dassel-Mackensen 0275-62 33,54 10 33,11 0 76,65 71

21 415 Wieprich Arne MSC Peine 0960-19 36,69 6 36,5 10 89,19 24



27. BATC Jugend Kart-Slalom (KS 13/18)
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Zeit Zeit

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler gesamt Punkte

1 530 Kobbe Sarah RSC Wolfenbüttel 1180-39 31,38 0 31,89 0 63,27 950

2 529 Schabehorn Niclas MSC Delligsen 0280-23 31,78 0 31,93 0 63,71 850

3 527 Krost Fabian BATC Braunschweig 0200-08 32,51 0 32,64 0 65,15 750

4 528 Alpert Luca RSC Wolfenbüttel 1180-46 33,15 0 32,43 0 65,58 650

5 507 Giere Jendris MSC Pol. Braunschweig 0220-07 33,5 0 32,92 0 66,42 550

6 526 Thiele Janek RSC Wolfenbüttel 1180-60 32,5 0 32,51 2 67,01 450

7 524 Bavendiek Marvin RSC Wolfenbüttel 1180-58 34,11 0 33,44 0 67,55 350

8 525 Schlundt Dennis MSF Dassel-Mackensen 0275-59 34,05 0 33,68 0 67,73 250

9 513 Meier Justin MSC Peine 0960-15 34,53 0 34,09 2 70,62 150

10 509 Wollmann Anthony AC Gifhorn 0370-22 37,29 10 37,65 2 86,94 50



Platz Verein 13

1 RSC Wolfenbüttel Klasse Name Vorname Punkte 962

K2 Stabile Aylton 875

K4 Fricke Finn 929

K4 Trapp Patrick 262 Streichergebnisse

K4 Ihlemann Tim 976 875

K5 Kobbe Sarah 950 262

2855

2 MSC Oschersleben Klasse Name Vorname Punkte 885

K4 Pakendorf Cedric 929

K2 Pakendorf Caitlyn 975

K1 Badeleben Fero 732 Streichergebnisse

K2 Buschendorf Matti 575 732

K2 Olbrich Dean 825 575

2729

3 MSC Pol. Braunschweig Klasse Name Vorname Punkte 808

K1 Ueberfeldt Hannes 946

K3 Ruf Alexander 881

K4 Lorenz Marvin 738 Streichergebnisse

K1 Schmidt Milo 839 738

K4 Terpe Lennart 690 690

2666

4 MSC Pol. Hannover Klasse Name Vorname Punkte 731

K3 Feigenspan Gregor 976

K3 Asche Nico 643

K1 Piwowarski Damian 411 Streichergebnisse

K2 Piwowarski Patrick-Leon 925 643

K1 Kovacevic Julien 696 411

2597

5 MTC Faßberg Klasse Name Vorname Punkte 654

K1 Lessen Lana Fee 875

K1 Tauchert Devin 911

K1 Schmidt Fynn 375 Streichergebnisse

K2 Lessen Lio Fynn 675 375

K3 Lindhorst Nils 0 0

2461

6 BATC Klasse Name Vorname Punkte 577

K1 Meyer Luke 625

K5 Krost Fabian 750

K4 Schmidt Jan- Nico 833 Streichergebnisse

K3 Hause Alexander 833 625

K2 Hause Bennet 125 125

2416

Teilnehmer

27. BATC Jugend Kart-Slalom (KS 13/18)
Mannschaftswertung



7 MSC Delligsen Klasse Name Vorname Punkte 500

K5 Schabehorn Niclas 850

K4 Mahlke Justin 595

K4 Busch Max 643 Streichergebnisse

K4 Netling Tom 0 325

K2 Hakli Kaan- Zülfikar 325 0

2088

8 KCL Luthe Klasse Name Vorname Punkte 423

K2 Pott Elias 475

K1 Rustler Nick 804

K2 Hiller Liz 75 Streichergebnisse

K3 Gutzke Paul- Robert 690 475

K1 Hiller Fine 589 75

2083

9 MSC Langelsheim Klasse Name Vorname Punkte 346

K1 Glockentöger Lea 661

K1 Hellwig Jonas 482

K4 Hemming Karla 786 Streichergebnisse

K4 Vahldiek Linus 119 119

K4 Winkelhöfer Brian 0 0

1929

10 MSC Peine 1 Klasse Name Vorname Punkte 269

K3 Schubert Justin 548

K4 Wüprich Arne 24

K4 Koska Jason- Lee 500 Streichergebnisse

K4 Kammerer Leon 548 262

K3 Meier Leon 262 24

1596

11 MSF Dassel- Mackensen Klasse Name Vorname Punkte 192

K3 Schlundt Niklas 738

K4 Jansen Jeske Pia 167

K4 Baars Marvin 71 Streichergebnisse

K5 Schlundt Dennis 250 71

0 0

1155

12 AC Gifhorn Klasse Name Vorname Punkte 115

K1 Quante Niklas 268

K1 Poch Fynn 232

K2 Scholz Dana 175 Streichergebnisse

K4 Brusch Chantal 452 232

K4 Brandt Leon 405 175

1125

13 MSC Peine 2 Klasse Name Vorname Punkte 38

K1 Schmettan Alea 554

K5 Meier Justin 150

K4 Meier Jannik 214 Streichergebnisse

K4 Beller Sebastian 310 150

0 0

1078


